
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

NR XXXIX/209/09 

z dnia 20 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/199/09 Rady Miejskiej w Kowarach 

  z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Kowary na 2009 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 54 ustawy z 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  

1591 ze zm.) oraz art. 165 ust. 2 i 3, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  

poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Skreśla się § 4 uchwały nr XXXVIII/199/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 13.03.2009 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega pu-

blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

TADEUSZ CWYNAR 

 


